137.

Aut si p. a. o. n. y. n. o.

ant d. i. g. u. o. c. o. e. n. s. q. t. u. i. y. p. r. a. l. i. s. i. l. l. i. u. s. d. i. c. i. t. e. t.
 a. l. i. q. u. a. n. u. t. a. p. r. e. v. n. a. n. o. t. u. s. d. n. o. t. a. n. d. e.

et proprie generatus, idocog. Notat ex § 563 motu an 336
 sit generans, sive actionis generantis & noani n. soly
 ab illo no, qui ponit se dabillo que, re, et proprie
 ponit li. q. 7. & noative unde generas susta li. cog
 generas sustalis p. se una sit & bet ve, et proprie po
 nere sive & noative, sive p. susta p. se unq, et
 n. requirit q. p. susta p. se unq ponant; unde li.
 imperatore q. p. sustalis generas n. ponat p. unq
 aut fig. cy. bn. ponat & noative ve, et proprie toty
 q. p. uno que explicimus p. noante a § 566, et
 q. p. susta susta p. se una sit, inde generas sustalis
 p. se una e, et bet hui qui susta p. se una sit.

138

De noative

arive p. se una omne substantia coae reliques p. se
 illi no coad vltimq ad unum inserta p. se uno no p
 mo, et p. se una vltim n. sint uny p. se ad illud q. dicit
 illis q. ma, et p. se una vltim simplis simplis illud
 aliquo n. plura simplis et uny simplis q. p. se uno;
 plura simplis et n. uny simplis q. p. se uno, no hanc p. se
 substantia p. se uno. Verum e q. ma, et p. se una vltim
 simplis plura, q. n. q. p. se uno ip. q. q. q. p. se uno duplu
 nes p. se uno alioqui q. p. se uno n. est, & simplis ad p. se uno
 dit plura n. q. simplis plura, aut uny vltim vltim
 plura q. p. se uno, q. n. uny q. p. se uno indivisy implures
 illas p. se uno ex q. p. se uno vltim generas que ponit uny
 et p. se una vltim bet p. se uno uny p. se uno susta vltim
 plura q. p. se uno, p. se uno q. p. se uno generas sustalis p. se una.

139. Caset hinc ad 29 quoniam huiusmodi non
 ad eum quod est de se ipso modo quod si non est per
 se hinc si quod est dictum est in ordine, et reliqua
 quod non, que sunt in cuiuslibet modo si quod non
 sunt in se, et per unitatem. Ad quod adiuventur dicitur
 non quod est per unum entium quod sit unum in unitate in
 plura, et unde per se quod non est in se unitate
 et per unitate in exemplum est. 3a quod in talibus
 in toto phico accidentali, et in sequali que ap.
 Bonis, et alios bonitas ad id quod amicitia
 coactive, et in dicitur verum quod sunt totum et
 omni quod est in unitate. Dicitur non ad id; app.
 ad id non quod ea via parata, que verum et totum
 verum enim quod est in unitate, et coactive, et
 unitate como quo dicitur verum.

140. Hinc est grave
 et coactive et noative quate nus resultat ex
 positione unionis que includit per grave
 et coactive, ut dicitur locum unitatis in hoc an
 ti, et eorum non si grave, et coactive per
 unitate quod sit 29 se, et divisive nec grave nec
 coactive sunt in hoc, in et unitate si dicitur
 grave, et coactive, quod quod sunt unitate
 resultat expositione unionis que includit per
 grave, et coactive; itaque quod quod quod
 et quod per enim sit divisive nec grave, nec
 quod quod sunt coactive in et quod quod quod unitate

est alio sustali qd pbeat et si qd ppony a beari
unione a qua ppony & noant; si ptes accidentales
integrati ap. plures ex potestati diuine neg qd ppley
in linea albi vq neg ppony sunt. // In qd ppley, et ppony
collective.

141. Igg ptes soly causant, et opponunt ppony diu.
isive n vo collective ut ex dicendis stabit vno co
mo quo ppony nec causat, nec opponit seipso, nec ptes
collective opponunt, aut causant ppony mareat qd
ny qd ptra que vident toni, et videntur et qd
impugnatur ptes collect, et soly repugnant toni ptra
que vident ptes diuine ptra qd soly repugnat
qd supuantur pro diuine qd vno collective,
sive vnde qd soly negamus. Ad qd ptra omi
tomaz nq plures dicentes entite pte n ip
sq ejective causare nro ptes qd in accidny
et disquo ming; ptes eales totum pte ptra
et vnde n diuine intotaly causat intinere
ppon, vde, vel intotaly sunt, no ming, et cog.

142. Ma e pa
vnde pte dupli, viderari potest et videra
ri sol, et vident, mia unione ut explat hae
ppe ma e pa vnde n causa pponi et ita
vel intotaly sunt, qd vel scidant, et intoa
liy scipiunt et ptes scidant una diuine
alia lit vna e yalia sit vna ut explat hae
ppe ma e causa pponi et hoc e qd diuine intoa
liy ab alia sit qd scidant et intotaly pponit

una sine alia. si 1^o me dicitur et ipse me
ponit, et si hoc non causat, nec ponit seipsum
ita magis, et sua virtute vel intentione sunt cau-
sant, nec ponunt seponit, et sic fit illa pro-
ma, et sua virtute et causa ponit. si 2^o motu
manu que libet per seponit, que est causalitas
cuiuslibet causat, et ponit seponit.

143.

Et sic videtur he
propos; ma causat seponit, sua causat seponit, ma
et sua virtute divisive causant seponit; q^d simpli-
ter dicitur sunt prout in causandi et tribuit
quanto d^r p^rib^r ip^sis divisive et hoc est q^d p^res
divisive sunt causa seponit. videtur ex ratiocina-
tione. ubi p^rib^r q^d p^res divisive quo modo et cause
seponit a seponit disquant et ubi q^d p^res collective
quo modo videtur causa seponit a seponit disquant.
Nota hoc esse absconitum dici in seponit acci-
dentibus, et apponit in q^d que libet per diri-
sive videtur, causat, et seponit in trince seponit
res collective in non causat videtur, aut seponit
unt, q^d iusta ip^sos et p^res res causare, et
timere, et seponere dicitur distinctione realit^r ab illis q^d
causat videtur et seponit a seponit p^res talit^r seponit
ny collective sunt iusta scititas a talit^r
seponit non disquant. lectio 3^a. et causa ad quatuor
sepositi. et esto loquendi q^d dia 3^a et April 1515.
Alabada Maria p^res libda ybella q^d p^ris a seponit
xisto vinda doncella. viva Iesus Maria.

De causa ad quae intrinseca
oppositi.

¶ Praesens dubium oritur ex alio arguente, quod in
vnt' notate ut patet in q. 1. & in q. 2. ubi dicitur
vnt' a p'posito dicunt q. qd. si ma. e. causa intrinseca
ca. in ad quae p'positi e. p'ca causa intrinseca in
ad quae p'positi, ita utraq. sul. unte, e. omnes
causa ad quae, e. q. & rone cum libet cause
si acuroato vnt' dicitur ma. e. p'ca sul. unte
vnt' quae causa ad quae intrinseca p'positi.
vnt' a p'posito & bene dicitur in hoc arguente soloe
vnt' dicitur si presentat' b'vnt' n'q. p' vnt' dicitur
aliq. & dicunt oes p'tes p'positi collective e. vnt'
itas e. causa ad quae intrinseca p'positi l'it' dicitur
vnt' p'positi postea vnt' an hec causa ad quae
intrinseca p'positi a p'posito dicitur t' n' e. singu
larit' q. tenet oes p'tes collective quae e. causa
ad quae intrinseca p'positi dicitur dicitur inclu
ditur ab inclusio a p'posito dicitur q. in illis inclu
ditur p'positi e. aliq. aliud.

¶ Etiam p'ca oes omnia dicitur
vnt' q. l'it' quae libet p' dicitur vnt' causa intrinseca
nec in ad quae p'positi oes sul. unte vnt' causa
ad quae nec causa ad quae p'positi, imo causa
ad quae intrinseca in p'positi p'ca e. h'ac
dicitur vnt' opina vnt' respond' vnt' q. ad p'positi
arguente vnt' habuit dubium praesens in quo e. q.

maxima fere oiy sententia vna d^o scilicet d^o d^o
 causa ad qua intinca pponitq; pro nile assigna-
 navit & quo p^o verasit^o cause intinca
 ad qua pponit^o causa ad qua intinca pponit
 dat; an p^o p^o cause intinca ad qua p^o
 si duo s^o et q^o s^o causa intinca neq; intin-
 ince causet pponit q^o p^o illg nulla alia
 causa intinca requirat; & nuly e assignavit
 & quo hic q^o duo p^ont verasit^o q^o.

+
 tince causa, sive int^o causa intinca verasit, ac p^ont necca-
 sare alioqui

146. Max causa d^obet ee, q^o ut aliq^o s^o causa
 intinca ad qua d^obet verasit ee causa intinca
 vna intinca ad qua, int^o ut aliq^o s^o causa
 intinca ad qua pponit d^obet ee causa intinca
 illius sive pponit intinca causare d^obet
 & p^ota cause ad qua inquirit^o q^o ee e^o m
 p^ont ad q^o p^ont, & cy ad q^o s^oly requi-
 rat causa q^o s^ont s^o illius p^ont int^o
 + causa ad q^o p^ont s^ont causa, ut p^ont illg nulla
 que. alia causa ad q^o requirat id^o causa ad
 qua intinca pponit q^o causa intinca d^obet
 h^ore d^ore pponit intinca causare, & q^o
 ad qua d^obet ee talis p^ont illa nulla alia
 causa intinca ad q^o requirat h^ore coa
 mony n^o p^ont.

147. Max min; illa d^ore nequeunt
 verasit & p^ont d^ore neq; & q^o d^obet h^ore:
 q^o nuly e assignavit & quo p^ont verasit.